
1. Dana Štrbová
„Paní Klementovou můžu jenom doporučit. Milé jednání a rychlost vyhotovení překladu je
perfektní.“

Hodnoceno 15.9.2022 z IP: 213.142.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Ladislav Horký
„Paní inženýrka Klementová pro me překládala bakalářský diplom a maturitní vysvědčení
do německého jazyka. Paní inženýrka byla vždy …pokračování na další straně…

strana 1/2

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 15.9.2022 až 15.9.2025

Ing. Jana Klementová
Soudní překladatel

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 15. 9. 2022 evidujeme těchto 7 ověřených osobních doporučení:

7 osobních doporučení



…pokračování z předchozí strany…  vstřícná, odpovídala obratem, a to jasně a konkrétně.
Vyzdvihnul bych určitě Její dodržení termínu, který byl v mém případě hodně šibeniční,
dále také komunikativnost a vstřícnost. Jsem s její prací velice spokojen a mohu jen
doporučit všem ostatním v mém okolí.“

Hodnoceno 14.11.2019 z IP: 160.217.222.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Romana Liebing České Budějovice

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 29.9.2018 z IP: 37.188.132.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Marie Štumauerová, G-car s.r.o.

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 29.5.2017 z IP: 185.15.145.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Josef Matouš Cesky Krumlov

„Doporučuji“

Hodnoceno 1.11.2016 z IP: 85.70.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Blanka Zemanová České Budějovice

„Ing. Janu Klementovou mohu doporučit. Překlad jsem měla do druhého dne.“

Hodnoceno 26.8.2016 z IP: 194.213.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Michaela Plešová
„Služeb paní Ing. Klementové jsem využila již podruhé. Překlady jsou na vysoké
profesionální úrovni, kvalitně provedené. Komunikace byla vždy okamžitá a
bezproblémová. Jsem opravdu spokojená a mohu jen vřele doporučit. Děkuji Plešová
Michaela“

Hodnoceno 24.1.2015 z IP: 88.68.107.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/2


